(Predmet)

(1) Daje se saglasnost na Izmjenjeni Program socijalno-intervenirajuće pomoći bivšim
radnicima privrednih društava u stečaju ili postupku likvidacije sa područja grada Zavidovići.

(2) Odobravaju se Gradu Zavidovići dodatna sredstva u iznosu od 241.000,00 KM (slovima:
dvijestotinečetrdesetijednuhiljadu konvertibilnih maraka), na ime finansiranja realizacije
Izmjenjenog Programa iz stava (1) ovog člana.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za
2022. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: